
UCHWAŁA NR XVI.73.2025 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz.103, ze zm.) Rada Gminy Wąsewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII.41.2024 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsewo na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1. zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 213 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 54 556 502,38 zł, w tym: 

1) bieżące         -   28 596 214,58 zł 

2) majątkowe   -   25 960 287,80 zł 

2. zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 213 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 60 504 725,39 zł, w tym: 

1) bieżące        - 27 906 110,56 zł 

2) majątkowe  - 32 598 614,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Tadeusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E5F574-1B95-4A2C-90F6-844B65EC721E. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

752 0,00

75295 0,00

2030 0,00

0,00

0,00

752 0,00

75295 0,00

6330 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI.73.2025 Rady Gminy Wąsewo                  

z dnia 3 listopada 2025r. 

Ogółem: 54 343 302,38 213 200,00 54 556 502,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 511 587,17 0,00 3 511 587,17

majątkowe razem: 25 887 799,80 72 488,00 25 960 287,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 360 712,17 0,00 3 360 712,17

Pozostała działalność 0,00 72 488,00 72 488,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 72 488,00 72 488,00

majątkowe

Obrona narodowa 0,00 72 488,00 72 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

150 875,00 0,00 150 875,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 140 712,00 140 712,00

bieżące razem: 28 455 502,58 140 712,00 28 596 214,58

Obrona narodowa 708,92 140 712,00 141 420,92

Pozostała działalność 0,00 140 712,00 140 712,00

4 5 7 8

bieżące

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Wąsewo na 2025 r. - dochody

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E5F574-1B95-4A2C-90F6-844B65EC721E. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

708,92 708,92 708,92 298,00 410,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 200,00 140 712,00 140 712,00 0,00 140 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 488,00 72 488,00 0,00 0,00

213 908,92 141 420,92 141 420,92 298,00 141 122,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 488,00 72 488,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 200,00 140 712,00 140 712,00 0,00 140 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 488,00 72 488,00 0,00 0,00

213 200,00 140 712,00 140 712,00 0,00 140 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 488,00 72 488,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 732,00 108 732,00 108 732,00 0,00 108 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 732,00 108 732,00 108 732,00 0,00 108 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 980,00 31 980,00 31 980,00 0,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 980,00 31 980,00 31 980,00 0,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 488,00 72 488,00 0,00 0,00

72 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 488,00 72 488,00 0,00 0,00

60 291 525,39 27 765 398,56 21 929 303,51 13 641 327,03 8 287 976,48 1 462 363,05 3 374 659,00 260 438,00 0,00 738 635,00 32 526 126,83 32 526 126,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 200,00 140 712,00 140 712,00 0,00 140 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 488,00 72 488,00 0,00 0,00

60 504 725,39 27 906 110,56 22 070 015,51 13 641 327,03 8 428 688,48 1 462 363,05 3 374 659,00 260 438,00 0,00 738 635,00 32 598 614,83 32 598 614,83 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI.73.2025              

Rady Gminy Wąsewo z dnia 3 listopada 2025r. 

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 462 447,99

0,00

przed zmianą 4 462 447,99

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Wąsewo na 2025 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E5F574-1B95-4A2C-90F6-844B65EC721E. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 546 000,00 0,00

01043 170 000,00 0,00

6050 170 000,00 0,00

20 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

01044 1 376 000,00 0,00

6050 976 000,00 0,00

366 000,00 0,00

500 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6060 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

600 18 091 414,66 0,00

60016 17 941 414,66 0,00

6050 4 107 613,97 0,00

2 424 637,00 0,00

533 000,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI.73.2025 Rady Gminy Wąsewo                                          

z dnia 3 listopada 2025r. 

Przebudowa drogi w miejscowości Grębki 533 000,00

Drogi publiczne gminne 17 941 414,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 107 613,97

Budowa, rozbudowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Wąsewo (Rozbudowa drogi relacji Wąsewo - Króle, Rozbudowa 

dróg na terenie Sołectwa Trynosy-Osiedle, Rozbudowa drogi na terenie Sołectwa 

Choiny, Rozbudowa drogi relacji Grębki - Koziki Majdan, Budowa i rozbudowa 

drogi relacji DK60 - Majdan Suski - Przedświt, Budowa drogi relacji Mokrylas - 

Bartosy)

2 424 637,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Zakup ciągnika wraz z wozem asenizacyjnym 400 000,00

Transport i łączność 18 091 414,66

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę oczyszczalni ścieków w 

Wąsewie
30 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oczyszczalni ścieków w 

Trynosach-Osiedlu
30 000,00

Wykonanie dokumentacji na rozbudowę sieci kanalizacyjnej 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 976 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej tłoczno-grawitacyjnej w m. Trynosy 366 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wąsewo 500 000,00

Opracowanie dokumentacji na wykonanie spinki wodociągowej hydrofornii w m. 

Przyborowie i hydrofornii w m. Rząśnik Włościański
50 000,00

Wykonanie dokumentacji na modernizację sieci wodociągowej na terenie gm. 

Wąsewo
50 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 376 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Dobudowa sieci wodociągowej - dokumentacja na budowę sieci wodociągowej - 

spinka wodociągowa Zgorzałowo - Przyborowie
20 000,00

Dobudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Wąsewo 50 000,00

Plan wydatków majątkowych na 2025 r

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 546 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 170 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E5F574-1B95-4A2C-90F6-844B65EC721E. Uchwalony Strona 1



56 076,97 0,00

169 500,00 0,00

522 500,00 0,00

17 900,00 0,00

230 000,00 0,00

129 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6058 414 467,00 0,00

414 467,00 0,00

6059 256 833,69 0,00

256 833,69 0,00

6060 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

6370 13 127 500,00 0,00

6 840 000,00 0,00

3 087 500,00 0,00

1 400 000,00 0,00

Budowa, rozbudowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Wąsewo (Rozbudowa drogi relacji Wąsewo - Króle, Rozbudowa 

dróg na terenie Sołectwa Trynosy-Osiedle, Rozbudowa drogi na terenie Sołectwa 

Choiny, Rozbudowa drogi relacji Grębki - Koziki Majdan, Budowa i rozbudowa 

drogi relacji DK60 - Majdan Suski - Przedświt, Budowa drogi relacji Mokrylas - 

Bartosy)

6 840 000,00

Przebudowa dróg na terenie gminy Wąsewo - Etap II (przebudowa drogi  gminnej 

relacji Wąsewo Kolonia – Dalekie oraz drogi w m. Zastawie)
3 087 500,00

Przebudowa dróg na terenie gminy Wąsewo - Etap III (Przebudowa dróg 

transportu rolnego: Wysocze - Wąsewo Kolonia, Brzezienko, Grębki - Ruda)
1 400 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Zakup kosiarki do wykaszania poboczy dróg 35 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
13 127 500,00

Przebudowa drogi w miejscowości Rząśnik Majdan na odcinku Rząśnik Majdan - 

Czary ( część wsi Jarząbka)
414 467,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 833,69

Przebudowa drogi w miejscowości Rząśnik Majdan na odcinku Rząśnik Majdan - 

Czary ( część wsi Jarząbka)
256 833,69

Rozbudowa drogi gm. Wąsewo - Wąsewo Kolonia, na odc. od ul. Szkolnej do 

skrzyżowania dróg na działkach 71 i 98
129 000,00

Wykonanie progów zwalniających w miejscowości Dalekie 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 467,00

Przebudowa dróg na terenie gminy Wąsewo - Etap II (przebudowa drogi  gminnej 

relacji Wąsewo Kolonia – Dalekie oraz drogi w m. Zastawie)
522 500,00

Przebudowa dróg na terenie gminy Wąsewo - Etap III (Przebudowa dróg 17 900,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w obszarze wsi Trynosy - Osiedle 230 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Rząśnik Majdan na odcinku Rząśnik Majdan - 

Czary ( część wsi Jarząbka)
56 076,97

Przebudowa drogi w miejscowości Rząśnik Szlachecki 169 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E5F574-1B95-4A2C-90F6-844B65EC721E. Uchwalony Strona 2



1 800 000,00 0,00

60020 150 000,00 0,00

6060 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

700 100 000,00 0,00

70005 100 000,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

750 301 741,00 0,00

75023 301 741,00 0,00

6059 64 000,00 0,00

64 000,00 0,00

6067 194 947,63 0,00

194 947,63 0,00

6069 42 793,37 0,00

42 793,37 0,00

752 0,00 72 488,00

75295 0,00 72 488,00

6060 0,00 72 488,00

0,00 72 488,00

754 1 961 500,00 0,00

75404 11 500,00 0,00

6170 11 500,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 11 500,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
11 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 488,00

Zakup agregatu prądotwórczego wraz z osprzętem 72 488,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 961 500,00

Zakup wyposażenia w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 42 793,37

Obrona narodowa 72 488,00

Pozostała działalność 72 488,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 194 947,63

Zakup wyposażenia w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 194 947,63

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 793,37

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 301 741,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00

Dostosowanie instalacji elektrycznej budynku Urzędu Gminy Wąsewo do zasilania 

agregatem prądotwórczym w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd"
64 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup nieruchomości gruntowych 100 000,00

Administracja publiczna 301 741,00

Zakup wiat przystankowych 150 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w obszarze wsi Trynosy - Osiedle 1 800 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E5F574-1B95-4A2C-90F6-844B65EC721E. Uchwalony Strona 3



1 500,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 1 950 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

50 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6067 1 451 800,00 0,00

1 451 800,00 0,00

6069 428 200,00 0,00

428 200,00 0,00

852 30 000,00 0,00

85219 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

855 1 421 338,80 0,00

85516 1 421 338,80 0,00

6057 1 150 560,00 0,00

1 150 560,00 0,00

6059 270 778,80 0,00

270 778,80 0,00

900 6 412 373,87 0,00

90005 256 067,50 0,00

6050 68 000,00 0,00

68 000,00 0,00

6067 159 857,37 0,00

159 857,37 0,00

6069 28 210,13 0,00

Partnerstwo w projekcie "Mazowsze bez smogu" (Zakup narzędzi do kontroli i 

zakup samochodu osobowego)
159 857,37

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 210,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00

Poprawa efektywności energetycznej w Urzędzie Gminy Wąsewo i jednostkach 

organizacyjnych
68 000,00

Utworzenie żłobka w m. Brudki Stare 270 778,80

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 412 373,87

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 256 067,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 560,00

Utworzenie żłobka w m. Brudki Stare 1 150 560,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 778,80

Adaptacja pomieszczeń po byłym ośrodku zdrowia na potrzeby siedziby Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsewie
30 000,00

Rodzina 1 421 338,80

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 421 338,80

Pomoc społeczna 30 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 wraz z 

pełnym wyposażeniem
1 451 800,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 428 200,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 wraz z 

pełnym wyposażeniem
428 200,00

Termomodernizacja remizy OSP w Brzezienku 50 000,00

Wykonanie łazienki w remizie OSP Dalekie 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 451 800,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 950 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Dofinansowanie zakupu psa dla Komendy Powiatowej Policji w Ostrowi 

Mazowieckiej
1 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E5F574-1B95-4A2C-90F6-844B65EC721E. Uchwalony Strona 4



28 210,13 0,00

90015 811 120,00 0,00

6050 192 000,00 0,00

15 000,00 0,00

177 000,00 0,00

6370 619 120,00 0,00

619 120,00 0,00

90095 5 345 186,37 0,00

6050 917 117,00 0,00

884 117,00 0,00

0,00 0,00

16 500,00 0,00

16 500,00 0,00

6060 28 000,00 0,00

28 000,00 0,00

6370 4 400 069,37 0,00

4 400 069,37 0,00

921 2 661 758,50 0,00

92120 1 050 000,00 0,00

6570 1 050 000,00 0,00

1 050 000,00 0,00

92195 1 611 758,50 0,00

6050 440 000,00 0,00

90 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00

Przebudowa budynków gminnych z przeznaczeniem na Wiejskie Domy Kultury w 

miejscowościach: Grądy, Przyborowie i Wysocze
90 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

1 050 000,00

Dotacja na Prace konserwatorskie i roboty budowlane budynku zabytkowej plebani 

w Wąsewie
1 050 000,00

Pozostała działalność 1 611 758,50

Rewitalizacja obszaru części wsi Wąsewo i Wąsewo - Kolonia i utworzenie parku 

w m. Wąsewo
4 400 069,37

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 661 758,50

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 050 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Zakup rębaka do drewna 28 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 400 069,37

Utworzenie parku w m. Wąsewo 0,00

Wykonanie altany w m. Bartosy 16 500,00

Wykonanie altany w m. Mokrylas 16 500,00

Pozostała działalność 5 345 186,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 917 117,00

Rewitalizacja obszaru części wsi Wąsewo i Wąsewo - Kolonia i utworzenie parku 

w m. Wąsewo
884 117,00

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Wąsewo 177 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
619 120,00

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Wąsewo 619 120,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 811 120,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na ter.Gm.Wąsewo 15 000,00

Partnerstwo w projekcie "Mazowsze bez smogu" (Zakup narzędzi do kontroli i 

zakup samochodu osobowego)
28 210,13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E5F574-1B95-4A2C-90F6-844B65EC721E. Uchwalony Strona 5



250 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6370 1 171 758,50 0,00

1 171 758,50 0,00

32 526 126,83 72 488,00Razem 32 598 614,83

Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację świetlic w 

miejscowościach: Ulasek, Zgorzałowo, Czesin, Zastawie, Brudki Stare
100 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 171 758,50

Przebudowa budynków gminnych z przeznaczeniem na Wiejskie Domy Kultury w 

miejscowościach: Grądy, Przyborowie i Wysocze
1 171 758,50

Utworzenie Lokalnego Centrum Integracji w Wąsewie 250 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E5F574-1B95-4A2C-90F6-844B65EC721E. Uchwalony Strona 6


	UCHWAŁA NR XVI.73.2025 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


